

## Caverion toimittaa ilmanvaihtotekniikkaa uuteen yliopistorakennukseen Saksassa

Caverion Oyj Sijoittajauutinen 8.3.2018 klo 14.00

### Caverion toimittaa ilmanvaihtotekniikkaa uuteen yliopistorakennukseen Saksassa

Caverion ja rakennusliike BAM Germany ovat allekirjoittaneet sopimuksen ilmanvaihtojärjestelmien toimittamisesta uuteen Heinrich Heine -yliopistoon Düsseldorfissa Saksassa. Sopimuksen arvo on noin 7 miljoonaa euroa.



Uudessa rakennuksessa toimii osia matematiikan ja luonnontieteiden tiedekunnista. Noin 70 prosenttia 38 000 neliön bruttopinta-alasta tehdään laboratoriotiloiksi. Lisäksi tiloihin rakennetaan luentosaleja, toimistotiloja, seminaarihuoneita, kasvihuoneita ja kemiallisten aineiden varastotila. Uusi rakennus lisää merkittävästi yliopiston houkuttelevuutta ja kilpailukykyä.

“Opiskelijoiden ja työntekijöiden työskentelytilojen ihanteellisen sisäilman varmistamiseksi Caverion asentaa yli 60 ilmanvaihtojärjestelmää, joiden kapasiteetti on yhteensä yli 400 000 kuutiometriä tunnissa. Olemme vastuussa muun muassa laboratorioiden ilmanlaadusta asiakkaan suunnitelmien mukaisesti”, sanoo Caverionin Saksan divisioonajohtaja **Werner Kühn**.

Caverionin työ valmistuu tammikuussa 2019.

BAM Germany kuuluu Caverionin pääurakoitsijat-asiakassegmenttiin. [Lue lisää pääurakoitsijat-asiakassegmentin projekteistamme.](#)

**Lisätietoja:** Beate Bredl, viestintäpäällikkö, Caverion Saksa, puh. +49 173 2612827, [beate.bredl@caverion.com](mailto:beate.bredl@caverion.com)

*Caverion tuottaa kiinteistöjen, teollisuuden prosessien ja infrastruktuurin älykkäitä teknisiä ratkaisuja ja palveluita. Ainutlaatuinen palvelutarjontamme kattaa koko elinkaaren: suunnittelun, rakentamisen ja ylläpidon. Visiomme on olla asiakkaiden, työntekijöiden, kumppaneiden ja sijoittajien ykkösvalinta digitalisoituvissa ympäristöissä. Vuoden 2017 liikevaihtomme oli noin 2,3 miljardia euroa. Caverionilla on noin 16 000 työntekijää 12 toimintamaassa Pohjois-, Keski- ja Itä-Euroopassa. Caverionin osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. [www.caverion.fi](http://www.caverion.fi) Twitter: @CaverionSuomi*